
ORARIO FERMATA

7,07 BAR MONICA

7,12 CAVASSICO / LUNGO STR. 2

7,15 MORGAN / DOLOMITIBUS

7,16 SALITA TALPON 1

7,17 SALITA TALPON 2 E INCROCIO TALPON/NICCIA

7,19 NICCIA / LUNGO STRADA

7,20 BAR CANTON

7,21 MORGAN - PONTE PEDALCA

7,23 MORGAN / SPECCHIO

7,24 LOTT.DE RIGO / VIA CELLE

7,25 VIA F.LLI COMO-INCROCIO VIA FRONTIN

7,26 SCUOLE TRICHIANA

7,28 BORGO VERDE

7,31 CAVASSICO / RIO CARRERA

7,32 CAVASSICO / EX MATERNA

7,33 CAVASSICO LUNGO STRADA 1

7,34 CAVASSICO LUNGO STRADA 2

7,35 CARFAGNOI / FONTANA

7,36 ORTET

7,38 SACCON CURVA

7,39 SACCON FONTANA

7,41 LOC. CARFAGNOI 1

7,43 CAVASSICO SUP.63 + 52

7,44 CC INCON CAVASSICO INF.

7,45 CAVASSICO INF. / PIAZZA

7,47 CAVASSICO INF.DOPO SOTTOPASSO/PARCO GIOCHI

7,48 S.FELICE ZONA INDUSTRIALE

7;49 S. FELICE / CHIESA

7,51 BAR BIVIO / DOLOMITIBUS

7,53 SCUOLE TRICHIANA

LINEA A - TRICHIANA

ANDATA  ELEMENTARI E MEDIE  -  TUTTI I GIORNI

LINEA A  TRICHIANA 2025-26



ORARIO FERMATA

12,30 ELEMENTARI TRICHIANA

12,34 MEL / EX BAR DELLE ROSE

12,37 PONTE ARDO / CASE QUARZAGO

12,40 BORGO DANTE / EX POSTE

12,41 BAR BIVIO

12,42 BORGO VERDE

12,43 CAVASSICO / CC INCON

12,44 CAVASSICO / RIO CARRERA

12,45 CAVASSICO / EX MATERNA

12,46 CAVASSICO / LUNGO STR. 1

12,47 CARFAGNOI / LUNGO STR. 2

12,52 SACCON / FONTANA + ORTET

12,55 CARFAGNOI 1

12,56 CAVASSICO SUP.63 + 52

13:00 MEDIE TRICHIANA

LINEA A - ELEMENTARI TRICHIANA

RITORNO  LUNEDI - MARTEDI -MERCOLEDI - GIOVEDI - SABATO

LINEA A  TRICHIANA 2025-26



ORARIO FERMATA

12,30 ELEMENTARI TRICHIANA

12,35 PIALDIER / CONDOMINIO

12,37 PONTE ARDO LATO DOLOMITIBUS

12,39 MEL / EX BAR DELLE ROSE

12,40 PONTE ARDO / CASE QUARZAGO

12,41 BORGO DANTE

12,42 BORGO DANTE /EX POSTE

12,44 LOC. BORGO VERDE

12,46 CAVASSICO / EX MATERNA

12,51 MORGAN / DOLOMITIBUS

12,52 SALITA TALPON

12,55 BAR CANTON

12,56 MORGAN PONTE PEDALCA

12,57 MORGAN RETTILINEO

12,58 LOTT.DE RIGO / CART.SCUOLABUS

12,58 LOTT.DE RIGO / VIA CELLE

12,59 VIA F.LLI COMO

13,00 SCUOLE TRICHIANA

LINEA A - ELEMENTARI TRICHIANA

RITORNO - VENERDI



ORARIO FERMATA

13,00 MEDIE TRICHIANA

13,02 BAR BIVIO

13,03 SAN FELICE ZONA INDUSTRIALE

13,04 SAN FELICE CHIESA

13,05 CAVASSICO INF. PARCO GIOCHI

13,06 CAVASSICO INF. / DOPO SOTTOPASSO

13,07 CAVASSICO INF. PIAZZA

13,08 CAVASSICO INF.CENTRO COMMERCIALE

13,09 BORGO VERDE

13,13 CAVASSICO / EX MATERNA

13,14 CAVASSICO / LUNGO STR. 1

13,16 CARFAGNOI / FONTANA

13,18 ORTET + CAVASSICO SUPERIORE 63

13,20 LOC. CARFAGNOI 1

13,22 SACCON CURVA

13,23 SACCON / FONTANA 

13,26 CASE OFFREDI

13,28 LOC. PIAIA/ B&B LA COLOMBERA

13,30 LOC. NOAL

13,32 FASSOLA / PRABOT ( AI CASSONETTI )

13,35 VILLANOVA (STRADA)

LINEA A - MEDIA  TRICHIANA

RITORNO - LUNEDI - MARTEDI - GIOVEDI - SABATO



ORARIO FERMATA

13,00 MEDIE  TRICHIANA

13,03 BAR BIVIO

13,04 SAN FELICE ZONA INDUSTRIALE

13,05 S.FELICE CHIESA

13,06 CAVASSICO INF. PARCO GIOCHI

13,07 CAVASSICO INF. PIAZZA

13,08 CAVASSICO INF.CENTRO COMMERCIALE

13,09 BORGO VERDE

13,12 CAVASSICO SUP. RIO CARRERA

13,13 CAVASSICO / EX MATERNA

13,14 CAVASSICO / LUNGO STR. 1

13,17 SACCON CURVA

13,18 SACCON FONTANA + ORTET

13,16 CAVASSICO SUP. 63

13,20 CARFAGNOI 1

13,23 CASE OFFREDI

13,24 B&B LA COLOMBERA

13,26 LOC. NOAL / VASCA ACQUA

13,27 LOC.NOAL / INCR. BUSA DEL TOR

LINEA A - MEDIA TRICHIANA

RITORNO - MERCOLEDI - VENERDI



ORARIO FERMATA

16,50 ELEMENT. TRICHIANA

16,55 CIMITERO TRICHIANA (solo il lunedì)

16,57 PIALDIER / CONDOMINIO

16,59 PONTE ARDO / DOLOMITI BUS

17,01 PONTE ARDO / CASE QUARZAGO

17,02 BORGO DANTE + EX POSTE

17,06 SAN FELICE / CHIESA

17,08 CAVASSICO INF. PIAZZA

17,10 LOC. BORGO VERDE

17,12 CAVASSICO SUP.EX MATERNA

17,14 CARFAGNOI FONTANA + ORTET

17,15 CAVASSICO SUP. 63 + 52

17,16 CARFAGNOI 1

17,18 SACCON CURVA

17,20 FRONTIN 

17,21 MORGAN

17,22 SALITA TALPON

17,24 MORGAN PONTE PEDALCA + RETTILINEO

17,25 VIA F.LLI COMO

LINEA A - ELEMENTARI T. P. TRICHIANA
RITORNO - LUNEDI - MARTEDI - MERCOLEDI - GIOVEDI



ORARIO FERMATA

16.00 MEDIE  TRICHIANA

16.02 CIMITERO TRICHIANA (solo il mercoledì)

16.05 SAN FELICE / CHIESA

16.06 CAVASSICO INF. PIAZZA

16.08 LOC. BORGO VERDE

16.10 CAVASSICO / EX MATERNA

16.13 CARFAGNOI / FONTANA

16.14 ORTET

16.18 SACCON PIAZZA

16.20 LOC. CARFAGNOI 1

16.21 CAVASSICO SUP. 63 + 52

16.24 LOC. PIAIA B&B / COLOMBERA

16.25 LOC. NOAL/ DOPO LA 3 CURVA

16.26 LOC. NOAL/ VASCA ACQUA

16.29 FASSOLA / PRABOT ( AI CASSONETTI )

16.32 MORGAN CHIESA

16.34 SALITA TALPON

16.36 LOC. NICCIA

LINEA A -  MEDIE T. P. TRICHIANA
RITORNO MERCOLEDI E VENERDI



ORARIO FERMATA

6,52 MELERE + BIVIO CANAL DI LIMANA

6,56 LOC.CONFOS ALTO 93/B  - 

6,58 LOC.CONFOS 86/B

7,01 LOC. CONFOS 71-78

7,04 NAREON INCROCIO

7,07 S.ANTONIO 165 SCAMBIO CON GIRO C

7,14 CONFOS

7,25 LOC. SIGNA/ BIDONI

7,29 LOC. CAMPEDEI  N.71/A

7,32 LOC. CAMPEDEI/ FONTANA

7,45 SCUOLE S.ANTONIO 

ANDATA DA LUNEDI' A VENERDI'

LINEA B : MATERNA - ELEMENTARI S.ANTONIO 

TORTAL E MEDIE 



ORARIO FERMATA

16,50 ELEMENTARI  S.ANTONIO

16,53 LOC. CONFOS INIZIO

16,54 LOC. CONFOS/ CAVARIL 

16,55 NAREON/ PRIMA INCROCIO

16,56 LOC. VENCH/ DOPO SCOLLINAMENTO

16,57 S.ANTONIO 165

16,58 CONFOS 86/B

17,05 MELERE +  BIVIO CANAL DI LIMANA

17,11 LOC. NATE/ CASE SEGAT

17,13 LOC. NATE/ CASE BELLETTI

17,16 FALDINE

17,20 INCROCIO TALPON / NICCIA

17,22 TALPON FONTANA (metà salita) 

17,25 CASA VETTORETTI

LINEA B 

RITORNO ELEMENTARI S.ANTONIO - DA LUNEDI' A GIOVEDI'   



ORARIO FERMATA

16,50 ELEM. S.ANTONIO

16,57 LOC. SIGNA/ BIDONI RSU

17,01 LOC. CAMPEDEI/ FONTANA

17,08 PIANGRANDE CASE BALZAN

17,10 BAR CANTON

17,12 MORGAN 

17,13 VIA CELLE-CASA SAVI

17,14 LOTT. DE RIGO/ CARTELLO SCUOLABUS

17,15 VIA TIZIANO INCR. VIA LA MALFA

17,18 PIAZZA MERLIN

17,20 BAR BIVIO lato opposto

17,23 BORGO VERDE

17,24 C.COMMERCIALE INCON

17,26 S. FELICE CHIESA

17,28 BORGO DANTE

17,29 OFFICINA LUCAT

17,32 FARRA DI MEL/ EX BAR DELLE ROSE

17,34 PIALDIER CONDOMINI

LINEA C - ELEMENTARI S. ANTONIO TORTAL
RITORNO DA LUNEDI' A GIOVEDI'   



ORARIO FERMATA

12,40 ELEMENTARI  S.ANTONIO

12,47 LOC. SIGNA/ BIDONI RSU

12,49 LOC. CAMPEDEI/ FONTANA

12,53 LOC. CONFOS INIZIO

12,54 LOC. CONFOS/ CAVARIL 

12,55 NAREON/ PRIMA INCROCIO

12,56 LOC. VENCH / DOPO SCOLLINAMENTO

12,57 CONFOS 86/B

13,01 MELERE + BIVIO CANAL DI LIMANA

13,06 LOC. NATE/ CASE SEGAT

13,08 LOC. NATE/ CASE BELLETTI

13,12 FALDINE

13,15 INCROCIO NICCIA / TALPON

13,16 TALPON FONTANA (meta' salita) 

13,17 MORGAN/ CHIESA

13,19 BAR CANTON

13,22 PIANGRANDE- CASE BALZAN

13,23 MORGAN RETTILINEO 

13,24 VIA CELLE-CASA SAVI

13,25 LOTT. DE RIGO/ CARTELLO SCUOLABUS

13,26 PIAZZA MERLIN

13,27 CASA VETTORETTI 

13,28 BAR BIVIO lato opposto 

13,29 BORGO VERDE

13,30 CC COMMERCIALE INCON

13,32 LOC. S.FELICE/ CHIESA

13,33 BORGO DANTE

13,34 OFFICINA LUCAT

13,36 PIALDIER CONDOMINI

13,38 FARRA DI MEL/ EX BAR DELLE ROSE

LINEA B - ELEMENTARI S. ANTONIO

RITORNO IL VENERDI'



ORARIO FERMATA

6,46 LOC. FALDINE

6,49 LOC. NATE/ CASE SEGAT

6,52 LOC. NATE / CASE BELLETTI

6,56 LOC. NATE / CASE FRANZOGNA

6,57 LOC. NATE / OSTELLO

6,58 CASE SCHIOCCHET

7,05 LOC VENCH / CASE BRANCHER

7,07 S.ANTONIO 165 SCAMBIO CON GIRO B

7,12 LOC. FASSOLA / BUSA DEL TOR

7,15 FASSOLA / PRABOT ( AI CASSONETTI )

7,18 LOC. NOAL / INCROCIO FASSOLA

7,19 LOC. NOAL / VASCA ACQUA

7,20 LOC. NOAL / DOPO LA 3 CURVA

7,21 LOC. PIAIA / B&B LACOLOMBERA

7,22 FRONTIN / CHIESA

7,23 FRONTIN / CASE  OFFREDI

7,24 CASA VETTORETTI

7,25 AMBULATORIO MEDICO (rotatoria Bar Bivio)

7,26 BAR BIVIO-TERENZIANI FRUTTA

7,27 ZONA ART.SAN FELICE

7,28 S.FELICE CHIESA

7,29 BIVIO PER  SAN FELICE

7,31 SCUOLE TRICHIANA

7,33 PIALDIER / INIZIO

7,36 PIALDIER / CONDOMINIO

7,37 LOC. PONTE ARDO / DOLOMITIBUS

7,39 FARRA DI MEL / EX BAR DELLE ROSE

7,40 PONTE ARDO CASE QUARZAGO

7,42 BORGO DANTE

7,43 BORGO DANTE / EX POSTE

7,45 SCUOLE TRICHIANA

7,47 PIAZZA MERLIN

7,49 VIA TIZIANO INCR. VIA LA MALFA

7,50 LOTT. DE RIGO/ CART SCUOLABUS

7,51 VIA MORGAN 4

7,52 MORGAN 20

7,54 BAR CANTON

7,55 PIANGRANDE-CASE BALZAN

7,59 ELEM. S.ANTONIO

ANDATA - DA LUNEDI' A VENERDI'

LINEA C - ELEMENTARI  S. ANTONIO / TRICHIANA E 

MEDIE

LINEA C TRICHIANA 2025-26



ORARIO FERMATA

06:57 LOC. CONFOS ALTO

07:00 CONFOS 71

07:02 LOC. NAREON

07:07 LOC VENCH / CASE BRANCHER

07:08 LOC VENCH 

07:09 S.ANTONIO 165

07:11 CASE SCHIOCCHET

07:14 NATE/ CASE SEGAT E BELLETTI

07:15 NATE/ CASE FRANZOGNA

07:16 NATE/ OSTELLO

07:18 LOC. FALDINE

07:22 LOC. FASSOLA/ BUSA DEL TOR

07:26 LOC. NOAL INCROCIO FASSOLA 

07:27 LOC. NOAL / VASCA ACQUA

07:28 LOC. NOAL/ DOPO LA 3 CURVA

07:30 LOC. PIAIA/ B&B LA COLOMBERA

07:31 FRONTIN / CHIESA

07:32 FRONTIN / CASE  OFFREDI

07:36 SCUOLE TRICHIANA

07:40 PIALDIER / INIZIO

07:41 PIALDIER/ CASE DE POLONI

07:42 PIALDIER/ CONDOMINIO

07:44 PONTE ARDO 

07:46 MEL / EX BAR DELLE ROSE

07:49 PONTE ARDO CASE QUARZAGO

07:50 BORGO DANTE

07:51 BORGO DANTE / EX POSTE

07:53 SCUOLE TRICHIANA

LINEA C - ELEMENTARI MEDIE  TRICHIANA

ANDATA  SABATO



ORARIO FERMATA

13:00 SCUOLE MEDIE TRICHIANA

13:02 PIALDIER/ CASE DE POLONI

13:03 PIALDIER/ CONDOMINIO

13:05 PONTE ARDO 

13:06 MEL / EX BAR DELLE ROSE

13:07 PONTE ARDO (CASE QUARZAGO)

13:08 BORGO DANTE +  EX POSTE

13:11 LOTT. DE RIGO/ CART SCUOLABUS

13:12 CAMPAGNA MORGAN/ SPECCHIO

13:13 MORGAN AUTOVELOX

13:14 MORGAN / CHIESA

13:15 SALITA TALPON

13:17 MORGAN/ PONTE PEDALCA

13:18 BAR CANTON

13:20 LOC. NICCIA/ DOPO CHIESA

13:21 INCROCIO TALPON NICCIA

13:23 LOC. VENCH / CASE BRANCHER

13:25 LOC. NAREON/ INCROCIO

13:27 LOC. NAREON

13:29 LOC. CONFOS/ CAVARIL 71-78

13:31 LOC.CONFOS 93

13:33 CASE SCHIOCCHET

13:39 LOC. NATE/ OSTELLO

13:40 NATE/ CASE FRANZOGNA

13:41 NATE/ BIVIO CHERE

13:42 NATE/ CASE SEGAT E BELLETTI

13:44 LOC. FALDINE

LINEA C - MEDIE TRICHIANA
RITORNO   LUNEDI' - MARTEDI' - GIOVEDI' - SABATO

LINEA C TRICHIANA 2025-26



ORARIO FERMATA

13:00 SCUOLE MEDIE TRICHIANA

13:02 PIALDIER/ CASE DE POLONI

13:03 PIALDIER/ CONDOMINIO

13:05 PONTE ARDO 

13:06 MEL / EX BAR DELLE ROSE

13:07 PONTE ARDO CASE QUARZAGO

13:08 BORGO DANTE + EX POSTE

13:11 VIA CELLE/ LOTT. DE RIGO

13:13 CAMPAGNA MORGAN/ SPECCHIO

13:14 MORGAN / CHIESA

13:15 SALITA TALPON

13:17 MORGAN/ PONTE PEDALCA

13:18 BAR CANTON

13:20 LOC. NICCIA/ DOPO CHIESA

13:21 INCROCIO TALPON NICCIA

13:23 LOC. VENCH / CASE BRANCHER

13:25 LOC. NAREON/ INCROCIO

13:27 LOC. NAREON

13:29 LOC. CONFOS/ CAVARIL 71

13:31 LOC.CONFOS ALTO 93

13:33 CASE SCHIOCCHET

13:39 LOC. NATE/ OSTELLO

13:40 NATE/ CASE FRANZOGNA

13:41 NATE/ BIVIO CHERE

13:42 NATE/ CASE SEGAT E BELLETTI

16:00 SCUOLE MEDIE T. P. TRICHIANA

16:03 PIALDIER/ CONDOMINIO

16:05 LOC. PONTE ARDO/ DOLOMITIBUS

16:07 MEL / EX BAR DELLE ROSE

16:09 PONTE ARDO CASE QUARZAGO

16:10 BORGO DANTE 

16:12 VIA CELLE-LOTTIZZAZIONE DE RIGO

16:13 MORGAN AUTOVELOX

16:14 MORGAN/PONTE PEDALCA

16:15 BAR CANTON

16:17 LOC. PIANGRANDE

16:20 S.ANTONIO PIAZZA

16:25 CAMPEDEI/ DOPO INCR. ZANIN

16:27 CAMPEDEI/ FONTANA

16;28 SIGNA BIDONI RSU

16:32 CONFOS 78

16:35 LOC. VENCH/ CASE BRANCHER

LINEA C - MEDIE TRICHIANA

RITORNO   MERCOLEDI' - VENERDI

LINEA C TRICHIANA 2025-26



ORARIO FERMATA

12:30 SCUOLA ELEM.TRICHIANA

12:32 CAVASSICO INF.PARCO GIOCHI

12:34 ZONA ARTIGIANALE S.FELICE 

12:36 S.FELICE BIVIO

12:38 VIA F.LLI COMO inizio

12:39 CASE OFFREDI

12:42 LOC. PIAIA/ B&B LA COLOMBERA

12:46 MORGAN DOLOMITIBUS

12:47 MORGAN PONTE PEDALCA

12:48 LOC. NICCIA

12:50 BAR CANTON

12:53 LOTT. DE RIGO/ CART SCUOLABUS

LINEA C - ELEMENTARI TRICHIANA
RITORNO    LUN.- MAR.-MER.-GIO.-SAB.



ORARIO FERMATA

12:30 SCUOLA ELEM.TRICHIANA

12:35 LOC. S.FELICE/ CHIESA

12:36 BIVIO PER S.FELICE

12:38 LOC. CAVASSICO INF./ CENTRO COMMERCIALE

12:39 CAVASSICO SUP.52 + 63

12:40 CARFAGNOI 1

12:41 SACCON/ PRIMA DEL BIVIO PER CARFAGNOI

12:42 SACCON

12:44 LOC. ORTET 

12:48 FRONTIN / CHIESA

12:50 LOC. PIAIA/ B&B LA COLOMBERA

LINEA C - ELEMENTARI TRICHIANA
RITORNO -     VENERDI'



ORARIO FERMATA

08:05 P.ZZA TRICHIANA

08:10 PIALDIER

08:13 MORGAN 43

08:15 MATERNA CAVASSICO 

MATERNA CAVASSICO (NAVETTA + 

PAGANTI)



ORARIO FERMATA

16:15 MATERNA CAVASSICO SUP.

16:20 FRONTIN PONTE PER MORGAN

16:25 MORGAN 43

16:30 P.ZZA TRICHIANA

16:38 PIALDIER

MATERNA CAVASSICO (NAVETTA + 

PAGANTI)



ORARIO FERMATA

13:55 MATERNA CAVASSICO SUP.

14:00 FRONTIN PONTE PER MORGAN

14:05 MORGAN 43

14:10 P.ZZA TRICHIANA

14:15 PIALDIER

MATERNA CAVASSICO AMBIENTAMENTO 

(NAVETTA + PAGANTI)



ORARIO FERMATA

8,00 MATERNA S.ANTONIO

8,03 LOC. FALDINE/ CASE BARP

8,04 LOC.NATE FONTANA

8,05 NATE CASE SEGAT

8,11 CONFOS 86/B

8,12 NAREON INCROCIO

8,15 MATERNA S.ANTONIO

8,24 MORGAN CURVA

8,25 VIA F.LLI COMO INIZIO

8,26 FRONTIN LATTERIA

8,27 FRONTIN INCROCIO CAVASSICO 

8,29 CAVASSICO 63

8,30 CAVASSICO SUP. EX MATERNA 

8,33 CENTRO COMMERCIALE INCON

8,34 CAVASSICO INFERIORE PIAZZETTA 

8,35 SAN FELICE PARCO GIOCHI

8,38 PIALDIER CONDOMINI

8,42 FARRA DI MEL/ EX BAR DELLE ROSE

8,45 BORGO DANTE

8,47 MOBILIFICIO DA ROLD

8,49 PIAZZA MERLIN

9,00 MATERNA S.ANTONIO

MATERNA S. ANTONIO TORTAL ANDATA  



ORARIO FERMATA

15,20 MATERNA S.ANTONIO

15,27 LOC. SIGNA/ BIDONI 

15,28 LOC. CAMPEDEI

15,35 NAREON INCROCIO

15,36 CONFOS 71 + 86/B

15,38 LOC. FALDINE/ CASE BARP

15,39 LOC.NATE FONTANA

15,41 LOC. NATE CASE SEGAT

15,47 MELERE + BIVIO CANAL DI LIMANA

15,54 MATERNA S.ANTONIO

16,03 MORGAN INCROCIO PER TALPON

16,05 MORGAN CURVA

16,06 VIA CELLE/CASA SAVI

16,07 VIA F.LLI COMO INIZIO

16,09 FRONTIN

16,10 FRONTIN LATTERIA

16,11 FRONTIN INCROCIO CAVASSICO 

16,13 CAVASSICO SUP. EX MATERNA 

16,15 CENTRO COMMERCIALE INCON

16,16 CAVASSICO INFERIORE PIAZZETTA

16,17 SAN FELICE PARCO GIOCHI

16,21 PIALDIER CONDOMINI

16,23 FARRA DI MEL/ EX BAR DELLE ROSE

16,25 BORGO DANTE

16,27 MOBILIFICIO DA ROLD

16,29 PIAZZA MERLIN

MATERNA S. ANTONIO TORTAL RITORNO  



ORARIO FERMATA

13,55 MATERNA ST.ANTONIO

14,02 LOC. SIGNA/ BIDONI RSU

14,03 LOC. CAMPEDEI

14,08 NAREON INCROCIO

14,10 CONFOS 71 + 86/B

14,12 LOC. FALDINE/ CASE BARP

14,13 LOC.NATE FONTANA

14,15 LOC. NATE CASE SEGAT

14,20 MELERE + BIVIO CANAL DI LIMANA

14,29 MORGAN INCROCIO PER TALPON

14,30 MORGAN CURVA

14,31 VIA CELLE / CASA SAVI

14,32 VIA F.LLI COMO INIZIO

14,34 FRONTIN

14,35 FRONTIN LATTERIA

14,36 FRONTIN INCROCIO CAVASSICO 

14,37 CAVASSICO SUP. EX MATERNA 

14,38 CENTRO COMMERCIALE INCON

14,39 CAVASSICO INFERIORE PIAZZETTA

14,40 SAN FELICE PARCO GIOCHI

14,44 PIALDIER CONDOMINI

14,46 FARRA DI MEL/ EX BAR DELLE ROSE

14,49 BORGO DANTE

14,50 MOBILIFICIO DA ROLD

14,51 PIAZZA MERLIN

MATERNA S. ANTONIO TORTAL RITORNO                                                                            

(PERIODO AMBIENTAMENTO)



ORARIO FERMATA

6,10 LOC. VENCH / FRAZIONE CASTELDARDO

6,15 SANT'ANTONIO 165

6,20 LOC. NATE / BIVIO CHERE

6,22 LOC. NATE / CASE FRANZOGNA

6,24 LOC.FALDINE

6,25 LOC. FALDINE / CASE BARP

6,29 FRONTIN 162

6,33 LOC. FASSOLA

6,37 LOC.NOAL INCROCIO 

6,38 LOC. NOAL/ VASCA ACQUA

6,45 TRICHIANA / PIAZZA

LINEA A SUPERIORI

NAVETTA   - ANDATA

SUPERIORI TRICHIANA 2025-26



ORARIO FERMATA

14:00 TRICHIANA / PIAZZA

14:05 LOC. NOAL/ VASCA ACQUA

14:06 LOC. NOAL INCROCIO

14:10 LOC. FASSOLA

14:13 FRONTIN 162

14:16 LOC. FALDINE / CASE BARP

14:17 LOC. FALDINE

14:19 LOC. NATE / CASE FRANZOGNA

14:22 LOC. NATE / BIVIO CHERE

14:30 SANT'ANTONIO 165

14:33 LOC. VENCH / FRAZIONE CASTELDARDO

LINEA A SUPERIORI

NAVETTA   - RITORNO

SUPERIORI TRICHIANA 2025-26


